Образец заявления на оформление отпуска по уходу за ребенком до 1,5 лет

Ректору ФГБОУ  ВО  ИвГМА
Минздрава  России
профессору Е.В. Борзову

_______________________________________________
(должность)

___________________________
(Ф.И.О.)

проживающей (его) по адресу:
___________________________

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения

им  1,5  лет  с  выплатой  ежемесячного  пособия  по  уходу  и  ежемесячной

компенсационной выплатой  с __________ по ___________.

Дата _____ Подпись______

Прилагаемые документы:

1. справка от мужа (жены) о том, что не пользуется отпуском по уходу за

ребенком  и  ежемесячное  пособие  по  уходу  не  назначалось  и  не

выплачивается;

2. копия свидетельства о рождении ребенка;

3. копия свидетельства о браке;

4. копия паспорта.

Контактный телефон:________________________________